
 
 

 

2017/11/08an osatutako OOG 

0MR constituido el 8/11/2017 

 

 

(3) Jatorriko Partaideak / Miembros natos: 

 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES 

IKASKETA BURUA / JEFA DE ESTUDIOS: SUSANA ESPAÑA ILARRI 

IDAZKARIA / SECRETARIO: JON IÑAKI CARNICERO URRA (con voz sin voto) 

 

(10) Irakasleen ordezkariak / Representantes del profesorado: 

 

EDUARDO GARCÍA PINILLA  

BEGOÑA LLORENTE PASTOR 

GORKA CRESPO VICANDI 

FLORI MARTÍNEZ GARCÍA 

TXEMI RODRÍGUEZ GARCÍA 

ROSA ORTIZ RODRÍGUEZ 

ISABEL ARTEAGABEITIA ÁLVAREZ 

MARIAN ALONSO CEA 

AINHOA BASÁÑEZ ZARRAGA 

BELÉN HERNÁNDEZ MARTÍN 

 

(7) Gurasoen ordezkariak / Representantes de Madres y Padres: 

 

ESTHER GONZÁLEZ COGOLLOS Ane Ruiz González (DBH 3E) 

JAVIER QUINTANA LA PEÑA David Quintana Barredo (DBH 3D) 

ELENA LABANDA BLANCO Irati Merino Labanda (BAT 2D) 

Mª ÁNGELES PEREDA VALCÁRCEL Igarki Pleguezuelos Pereda (DBH 3D) 

IRATXE MOMOITIO ASTORKIA Aitor Carazo Momoitio (DBH4E) 

MARÍA TERESA MORENO LÓPEZ Aroa González Moreno (DBH 3D) 

MÓNICA FERNÁNDEZ BARES Maren Pérez Fernández (DBH 4E) 

 

(8) Ikasleen ordezkariak / Representantes del alumnado: 

 

IRATI MERINO LABANDA (BAT 2D) 

ENEKO CORNEJO MERODIO (BAT 2D) 

ANDREA MANZANAL DIEZ (BAT 2E) 

ADRIÁN LANZAGORTA FERNÁNDEZ (BAT 2E) 

DANEL HAZAS ELGEZABAL (DBH 2D) 

NIKOLE LEAL MARTÍN (DBH 3D) 

LAURA MANZANAL DIEZ (DBH 3E) 

EKAITZ OLIVARES ORMAZA (DBH4CA) 

 

(1) AZPren ordezkaria / Representante del PAS: 

 

ARTURO GARCÍA HUETE 

 

(1) Udalaren ordezkaria / Representante del Ayuntamiento: 

 

Mª ELENA SETIEN ROMERO  Maialen Rodríguez Setien (BAT 2E) 



 
 

 

BATZORDEAK / Comisiones 

 

BATZORDE IRAUNKORRA / Comisión permanente 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES  

IKASKETA BURUA / JEFA DE ESTUDIOS: SUSANA ESPAÑA ILARRI 

IDAZKARIA / SECRETARIA: JON IÑAKI CARNICERO URRA 

BEGOÑA LLORENTE PASTOR 

TXEMI RODRIGUEZ GARCIA 

MARÍA TERESA MORENO LÓPEZ Aroa González Moreno (DBH 3D) 

ANDREA MANZANAL (BAT 2E)) 

IRATI MERINO LABANDA (BAT 2D) 

Mª ELENA SETIEN ROMERO Maialen Rodríguez Setien (BAT 2E) 

 

BATZORDE EKONOMIKOA / Comisión económica 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES 

IDAZKARIA / SECRETARIA: JON IÑAKI CARNICERO URRA  

FLORI MARTINEZ GARCIA 

ELENA LABANDA BLANCO Irati Merino Labanda (BAT 2D) 

ADRIÁN LANZAGORTA FERNÁNDEZ (BAT 2E) 

Mª ELENA SETIEN ROMERO  Maialen Rodríguez Setien (BAT 2E) 

 

JANTOKIKO BATZORDEA / Comisión de comedor 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES 

IDAZKARIA / SECRETARIA: TXEMI RODRÍGUEZ GARCÍA 

IRATXE MOMOITIO ASTORKIA Aitor Carazo Momoitio (DBH4D) 

MÓNICA FERNÁNDEZ BARES Maren Pérez Fernández (DBH 4E) 

ANDREA MANZANAL DIEZ (BAT 2E) 

 

AUTOBABESARAKO BATZORDEA / Comisión de autoprotección 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES 

IDAZKARIA / SECRETARIA: JON IÑAKI CARNICERO URRA  

ISABEL ARTEAGABEITIA ÁLVAREZ 

JAVIER QUINTANA LA PEÑA David Quintana Barredo (DBH 3D) 

EKAITZ OLIVARES ORMAZA (DBH 3E) 

 

LIBURU SOLIDARIOA PROGRAMAREN BATZORDE ARDURADUNA / Comisión encargada 

del programa de Libro Solidario 

ZUZENDARIA / DIRECTOR: JOSÉ LUIS ANDRADE LUACES 

IDAZKARIA / SECRETARIA: JON IÑAKI CARNICERO URRA  

EDUARDO GARCÍA PINILLA 

Mª ÁNGELES PEREDA VALCÁRCEL Igarki Pleguezuelos Pereda (DBH 3D) 

+AMPAko ordezkaria 


